[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.12.2023 г.
	                                                      № 1799

п.Балезино

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 19.10.2022 г. №1317 «О создании Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

            В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования     «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 19.10.2022 г. №1317  «О создании Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» изменения, утвердив Приложение №1 в новой редакции (прилагается);
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - заместителя по социальным вопросам  Е.А. Касимову.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ   Балезинский район
 Удмуртской Республики»                                                              Ю.В.Новойдарский

Приложение 1
к постановлению Администрации
 муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
 от 20.12.2023 года    № 1799

Персональный состав
Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
Новойдарский Ю.В. – Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - председатель комиссии;
Касимова Е.А. - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»-заместитель по социальным вопросам - заместитель председателя комиссии;
Антонова Е.В. – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - секретарь комиссии

Члены комиссии:
Сотрудник Управления по контролю за оборотом наркотиков МВД по Удмуртской Республике (по согласованию);
Сотрудник прокуратуры Балезинского района (по согласованию);
Борисов С.В. – начальник отдела МВД России «Балезинский»;
Ромашов В.Д. – главный врач БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР»;
Ратанов А.И. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
Антонова Е.В. – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Чирков А.А. – начальник сектора по физической культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Гурьева А.Л. – начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Кайсина Е.Л. - главный редактор АУ УР «Редакция газеты «Вперед»;
Касаткина И.В. – директор ГКУ УР «Центр занятости населения Балезинского района» (по согласованию);
Артемьева Т.В. – главный специалист-эксперт отдела культуры и молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]Исп. Антонова Е.В.
(834166)51736
image1.png